
studio DvA s,r.o.
síd]o: Vác]avské nám, 802/56. Nové Město. 110 00 Praha 1

IČ:24239348
DIČ: CZ24239348
zapsiina v obcl,todním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze. pod, sp. Zn,: C 201302
zastoupená: MgA. Alžbětou Steinerovoll ťkonnou ředitelkou
barrkovní spojení: 7233062001 /5500

kontakt produkce: Lucie Blehová, tel,: 733 559 078, lucie,biehova@studiodva,cz
kontald Z\,1]k: Karel MaŤík^te1,:732 505 734, zruk@studiodva,cz
kontakt světla: Peí Olša, tel.: ó06 115 996, svetlo@studiodva.cz
kontalitjevištni technika: Jiií Prochrizka, tel:174 90'7 998
(d.ilejen ,,Divadlo")

a

Měst§ké kulturní §tředisko Havířov
sídlo: Hlavní Éída 246l3la.736 0I Havířov - Město
1Čl 00317985
DIČ: CZo0317985
jejimž jménem jedni: Mgr. Yvona Diábková, ředitelka
číslo účtu: 1 72239238910800
plátce DPH: ANoAlE
kontaktni osoba: Lenka václavíková, te1,: 71'7 '767 082
kontakt zv,uk: JoseťMikulášek. te1: 778 486 573
kontakt světla: Josef Ulrych, tel:778 538 651
kontaktjevištní technika: JosefMikulášek, tel: 778 486 573
(dá]e jen ,,Pořadatci" nebo také ,,MKS Havířov")

Divadlo a Pořadatel dáe společně téžjako ,,Strany" nebo jednotlivě jako ,.Strana"

uzavíraií níže uvedeného dne v stluladu s ustanollenim zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dólejen,,obča ský zóhoník") tuto

SMLOUVU O POŘÁDÁNi DIVADELNiHO PŘEDSTAVENÍ:
4 sestry

Čtanet I
Předmět smlouly

1 . Divadlo se louto smlouvou Zavazuje rystoupit s divadelnim představenim 4 se§try. dne: 12. bíežn^ 2017
od: 19 hodin na scérrě zajištálé Pořadatelem tj. veIIry sá| KD Petra Bezřuče, u]ice: Hl^ýni tí,ída 216/31,.
město: Havířov_Městp, PSČ: 736 01 (dále jen .,představení"),

2. Pořadatel se zavazuje Zaplatit Divadlu za piedstavení odměnu uvedenou v článku III a dále dle podmínek
níže uvedených Zajistit na své niiklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskriiečnění představení
včetně Zaplacení jakýchto]i odměn vlastnímu technickému, organizačnímu a pomocnému personá]u. jakož i
ostatních nákladů s tim spojených.

/
/4i



l,

Član.t n
povinnosti pořadatele

Pořadatelje povinen na svůj náklad zajistit následujíci:

a) t€chnické požadavky, a to zejména:
- je\ iště s čenl_v']n holizontern a čelnÝni r,ýkryt,v. :

- rozměťy jevišlě - šířka: min, 8 rn_ h]olrbka: min, 7 lrr. \,]rška: trlitl, 5 n]i

- vtáli do pod]al]): podnrínkoul
schůdky ze sáu najeviště z plavé a levé strany;

, Mixpult na Livepostu;
input 1isl: 4x Line pro PC (2x stereo)

3\ XLR Mic (stagebox)_ popř,3\ nlic slancli

- 1x ÁUX odposlechová cesla na forbíně. rTebo na ťrrovni poríálu pro zpěváky;
- předni a zadní reprodukloly (Zadní reprodulitory rlezávisló na PA);

digitální osvětlovaci pult (min, ]2 subnrastelů - sanlostatně pťogramolatelnýc}t skupin s!ěte1):

- minilr, áltrě l 4 piednich reflektonl a minimálně 8 reí]ektoň na jevišti (poltály) typu PC o rlkonu l kW;

- fiožnost ovládat simi!álí sálu z kabjD} o§,ětlo\'ače:
- l11inimá]ně 1 regulovatelná zásrtr,ka lla podlaze j evišlě a l pevúá Zásuv]G na pral,é stlaně jel iŠtě;

- osr,ětLovaci kabina umístěná předjerišlěrn s pr'ímýn r,y-hledenr najeviště-

b) další požadavLT, a to zejrnéna:
volnéjeviště v den konání piedstavení 4 hodiny před představením;

- pomoc při \,Ykládání a naklád.íní techniky a dekoraci;

- přítomnost jevištniho mista, osvětlovače a Z!,ukaře při přípravě, realizaci a bourání představení (délka
§tavby 2,5 h. délka představení: 65 mit1 + 50 min, dólka bourání: 1.5 h);

- uzamykaíelné šatny - 1x prinská + sprcha, 1x dámská + sprcha, 1x uzamykatelná technická mistnost;

- 6 volných vstupenek v přednich iadách pro potřeby Divadla, reze.vovat na pokladně na ,,Sfudio DvA";
- v blízkosti mista konlání piedstavení max. 200 m parkovací místa pro vozy dopravců.

Poiadatel je plně odpovědný za zajištění shora uvedeného a odpovídá i za bezpečnost divrikŮ a jejich
do divadla (na předstaVeni) Vnesených Véci,

Dále je Pořadatel odpovědný za bezpečnost veškeďch movitých věci ve vlastnictví Divadla. lceré budou
používány při předstiveni či v souvislosti s představením. jakož i za jakékoli věci členů souborrr Divadla
tzn. zejménaje povinen šatny, které budou Divadlu k dispozici zabezpečit tak. aby nedošlo ke krádeŽi.

Pořadatel se s ohledem na povinnosti lyplývajíci ze zákona č. 34012015 Sb.. o registrrr smluv t..Zákon
o registřu §mluv") zavazuje, že pokud je povirrnou osotou dle § 2 odst. 1 Zákona o registíu sm]uv. bude

postupovat dle Zrikona o regislu smluv a tuto smlouw zašle správci legistru smluv ňizelého tímto
irákonim k uveře.jnění bez zb]teěného odkladu po jejím uzavření, ;ejpozdějivšak do 30 dnů od uzaťenÍ,
Smlouva bude v takovém případě zaslána k uviřejnění ve formátrr a zněni požadovaném Zákonem
o registru smluv a Divadlo s iakoq;m zveřejněním souhlasi, pořadatel bere na rědomí. že bez ohledu
najiná ustanovení této snrlourT, pok.,d ...ru snlortvu váahuje povinDost uveiejnéni prosťednictlim
iegistru smluv, múže Zákon o registrrr smluv stanovit, že smlouva nabýná účinrrosri nejdiíve dnem

uveiejnění, Pokud Pořadateli vznikne povinnost smlou\'u zveřejnit, Pořadatel se da]e za\azuje ze zveieJneo]
\Tloučit. tj, \,elektronickém obrazu textovélro obsahu této smlouvy zaslané k uleieiDéni ZneČrtelfut, ty

informace. keré splňují podmhky vyloučeni ze zveřejněni dle Zákona o registru smluv. zejm. dle § ] odst,

1 arrebo § 5 odst. 6 Zákona o legisln] smluv. zejména. ale ne výhčně. .jakékoli\ údaje o jednot*oqcn
cenách nebo způsobu výpočtu, Pořadatel rovněž proh]ašuje. že znečitelní závazku r.trči jinýrn Sraniimnez
Divadlu v této smlouvě trvedené, pokud jejich hodnota nepřesáhne 50.000.- Kč bez DPH, Prc \ryloucenl
pochybností Strany údaje, které spiňrrjí pJdmínJ<y vyloučeni ze zveiejněni. umistily do Přilohy Č. 1- Takové
údaje Pořadatel znečitelnění- Pořadatel po zaslání smlourry správci ťegistru smluv zašle Divadlu potvzenl
o uveřejnění poskytnuté Pořadateli správcern registru smluv, V piipadě porušeni závazku dle tohoto ČlánkŽ

*,'
l

^.r

1.

).



smloulry se Pořadate] zavazuje odškodnil Divadlo a nalxadit Divadlu Veškeré náklad-v,

na právní Zastoupení.

Článek IlI
Odměna a další platby

Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit
DPH ve výši 21 ý. Uv;d;o; ."lkouou Eili .,Ilrudí Pořadatel Divadlu před konáním

bezhotovostnim převodem na Základě zálohové faktury vystavené Divadlem, Diladlo vyslav]

včeLlě nakladů

plus
vení

zpravidla měsíc pied konfuím představeni, Pořadatei se zavazuje dodržet spiatnost uvedenor] na

V případě prodlení s úlrradou odrrrěny uv"a*Jll"." odstavci rrrá Div;dlo právo odstouPit

smlour,1, odstoupením není dotčen nárok Divadla na smluvní pokutu a nárok na náfuadu ŠkodY,

Tržby za představenijsou ve vlastnictví Pořadatele,

\ příPade. že dodalečné bude nasmlou\iino vjeg u,.edené pieclstareni ": "á:|.'d:j 
i:l.":P 

^|i:'t')"*::\j(némmeslě.budoucen1zadopraruro7pocílánynapoměméČá§llproobazucasln
PiiPade se pal bLrdou subjetll'pomerne dělii Ó úh_radu Llb){ov,lni herců.a lechnické slo/kY ullau!d'

Nivyžádánimůže být Div;dlem lydán dodatek, kteď bude upřesňovat kalkulaci,

Pořadatel je povinen kdykoli podrobit sr,é účetnictví na žádost Divadla odbomé kontrole Divadlem

pověřenou osobou a poskytnout lr ."*r""".i, 
"";Áeii" 

pi.aroZi' všechny relevaitni ÚČ",T:":"],|}:

dokumenq. z nichi |ze orčii, ,p.á, no., \rypočlu odměny a plateh dle loholo čIánku a llne ooul,Zu'."

podminel léto smlou\ y, Budou-li pii r,-,.o'i! ,,ixie"y 
".aor,u,k1, 

n"," Poiaddtel nákIad Iélo konlrolY,

Čianet tV
Nekonání a odřeknutí představení

V případě, že Ljojde ke zrušení piedstavení z důvodu vyšší moci (za Ďěž je ťeba,p': :',:|)^::j:;'1""ri}
poV.t7ol,at ./ejména: on.n,o.n.,,i néklereho z Lii.ntujicich. ".ti:9]]:l,:l,,::..p*i';j"i.)ijř'!'jl;"1iř,lydaný <tátnrm orgánem, stárku. nehodu pi; doprarě na předs|avenl.c1.oeT , , __,._i, " l^ hez
soubor Divadla do mrsLa pieosialeni ard,,. má jalákoli Strana prá!o ocl telo 5lřl louv"l (}(lstuuPlt, - ,-
jakéhokoli nároku na piípadnou náhradu škody.

Článek v
Další povinlosti Pořadatele

Pořadate] se Zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět název hťy ve spťávňém tvaru Íviz, Članek l) -

Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět název divadla ve tvanr "Stlrdio DVA divadlo"'

a to včetně dovětku divadlo,

íakturrt
faktuře,
od této

2,

3.

2,

1.

]

V Případě umistění infonnací o piedstavení na webových sirá]rkách poŤadatele bude

obsahovat alíivni plolink na www,studiodva,cz.

název divadla

celého

,l V případe polřeb) u./il logo diraclla na lišlénÝch mdleridlech nebo W€bo\rych :"+1*. ':]:li:::.i:mozrle 1ej ziskat \ elekllonlcke Fodobé na emailu: l9!]!!.p!9!95rr_4J!!!9!rnc7 l Kill/uš Ulll tvb- r

jeho schváiení).

V případě potřeby užiií pŤomo fotograíii z piedsta\elli. které je možne \ tisYv:n] 'ť::::,':*;Jl
na webnťth strdl*ach d,\ddld V sekci hLlp: w\^ w ,tudiod\ .l c7 calergl \ DrQ_meorzu, š íJUl4uý,,, r

oznucll ie (c) 5ltldio Dv A ol\adlo a iménem aUtorr. pokud to proslol dovolUJe,

6. Poiadatel se zavazuje Zajistit Clodržováni záka^t filmoÝat. fotogútbvat a
piedstaÝení.

,/

161y!y1 1, pŇběhU

(



7, Poiadatel se zavazuje zajislit dostálečnou lokálií pťopagaci představeni. tisk, distribuci a prodej vstuPenek

i lokdlnich piedprode]lch,

Čiárek vI
M|čenlivost

l Pokld neni \ lero smloll\é uledeno iinÁ. zadná,,e Slran nesdéli7áone tieliosobé projaIikoli Úcel zádne

.nl'orrnace. Llerd,alo Slrdna ziska nebo drive získa]a ť souvislo,li s loulo smlOUvoU, jejím PLnentm ttru"

.jejim pro.jednávrinim. včetně obsahu této smlou\,y (dále jen ,,Důvěrné infnrmace"j, a ail Uuvšlul

iní'onnace nepoužije či nevyužije ani neposkytne jakékoli osobě bez předchoziho pisemntiho._souhlasu

druhe Srrany s výjinrlou pripadrr, kcly ,ar'neiejneni nebo posk) tnuLl Dů\érne infoínace "YŤ::{":.1:;
nebo 1ini pirirni pteapis.'nipr ZÁán o registrl smlu" rbr Důrěmá inlotmace je poskr,torana Pratlttu"

zástupcťrrr1 úeemím, auditorum. odbomým p"orailcůn nebo agentuám provádéjjcím ratin^g k"P]":l']]::'jl
Úko]Ů, které nejsou v rozporu s účelem této smlouvy, Dúvěrné infomace nezalmuJ i lntomlá(e,. K--tL '!, l A'

jsou vdobě použití neŮo §dělení veřejně dostupné: (b) se stanou veiejné dostupnýmt U'_.u*_":'
nepovo]eným zveřejneni. n.t o po.,ziti.i;'""rro ("ij.oo pá.bt""ty Strale tieti osobou, kteíá na k těmto

iniormacím právo á je oprárTrěna i. ,piÍ"rp.i n.to pouZlt"U,tnno,,ení článku IL odst, 4 tímto ne]sou

dotčena.

2. Strany jsou povinny své právDí zástupce, účetni, auditory. poladc€ a zaměstnance zavázal k tomu, .aby

Důvěíré infomace nesdělili žád"é ;';;;; ;j"i;il;ii;i oJr':"zlli pro ,;atytoli účel, než pro ktený jsou

jim v souladu se zákonem poskytovány, ledaže by to bylo výslovně povoleno v této Smlouvě,

Čt,i"ek vn
závěr€čná ustanoyení

l. \ y7\y k zaplacenr slŤluvni pokul). upla,nenr njroku na nahíadd škod} ncbo_1,kony, ";:l:l1.1'||Ť,lJi
dojll k ukončeni plarnosti ci zmené lilq .mlou!),. lnusi lnil \7d} pisemnou lorrnu a mohou b)| doTu(: i
dr-uhé Stianě na ádresu uve,]enou v záhlaví této imloury pouze osobně. doporučenou Poštou do VLastulll'

rukou či piosťednictvim kui.ýra.

Písemno§ti podle piedchozí věty se povťují za doručené:

(a) při doručování osobně dnem piijetí píseimosti Stranou. jížje písemnost adlesována:

(b) při doručování poštou ťetí den po iádném pŤevzetí písemnosti poštou k přepravěl

(c) pii doručování kurýrem dniý den po odeslání.

2, Poiadatel prohlašuje. že je oprávněn uzavřít tuto smlouvu a dojednat veškeré její podnÍŇy a pňjmout

plnčni z této smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádenr České republiky Zejména autorským Zákonem._'._?::=,',Ť;fl

zákor,ikem a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oběma Stranarrrj nebo zveře|nenl T souId""

se Záltonem o registru smluv.

4- Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanýni oběma

Súanami.

5. Strany se budou st]ažit v dobfé viře urovrrat smírem jakékoli spory či nesro\ nalostj. vinik]é Z_t^:t:jTloj;J

nebo v souvislosti s ní, Je-li někteié ustanoveni této smlouvy neplatné, odnorovatelne l1eoo ÍlŠv}]tu"'-''--'

čj stane-]i se takovým v budoucnu. nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanoveni_ostatnich,

pokud z povalry neto obsahu nebo okolností. pro něž bylo tatovéto ustano\ e]l] '"ryt\oieno, n_€r]:]' :;;;;
tuto část nelze od ostatního obsahu této smiouv1, oddělit. Stiany se Pro tento. Přiqa9 '1]Ť:]'" ]ii;:
ustanoÝení bezodk]adně nahraclit be^,adným. které bude v nejvyšši možné mjie odpo\lqal oúsa]" " '-'-
u\lano\ eni \ ádnéhn 

ÍÁ,/r.x, ,/Z



6-

,1.

Po přečteni lélo smloul1, Stran1 ponrzují. ze její obsah. prohlášeni, pr;\a d ;ávazk).' "]":11*:
odpovidajijejich pravail{*. ,-n.im u .,,Óbodni, zámerům. a že lato smIouVa blla uzavřena na zan'""

'rál"rni aor,oay. nikoli ie ,trl,u nouue. ani za napadné ne{hodnjch podmínek,

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž po.jednom obd,ží každá Strana,

0 € -12- 201$

v Havířově. dlte

/
-,\é-

Divadlo ,^-., a,

JD,|")i"l'Jň-",,i 
; ,;'-"

-- 9- :,'^'.'. r 3l,5; .
" :r;,::_, 9,,P]i;:,]|.,,

/'
t

/lř
-/L

pořadatel

MgT. Yvona


